UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-GDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày       tháng 1 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng coi Khảo sát chất lượng khối lớp 9 Học kỳ I cấp THCS

Năm học 2024-2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 226/2022/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của UBND huyện

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số

4048/2017/QĐ-UBND ngày 09/5/2017 của ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Bảo về việc

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Bảo, thành phố Hải Phòng;

 Thực hiện Công văn số 784/GDĐT ngày 6/9/2024 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ cấp THCS năm học 2024-2025;

 Xét đề nghị của bộ phận THCS phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập 24 Hội đồng coi Khảo sát chất lượng Học kỳ I Khối lớp

9 cấp THCS năm học 2024-2025.

 Danh sách Hội đồng, Lãnh đạo Hội đồng và Phân bổ giám thị Hội đồng

Khảo sát chất lượng (Phụ lục 1 đính kèm).

Điều 2. Hội đồng coi Khảo sát chất lượng có nhiệm vụ thực hiện theo đúng

các quy định của ngành. Đảm bảo khách quan, công bằng, chính xác, đúng quy

định và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 - Địa điểm: Hội đồng Khảo sát chất lượng đặt tại các trường TH&THCS,

THCS.

 - Thời gian:  +  ½ ngày từ 13h00' ngày 21/01/2025;

 + ½ ngày từ 6h45' ngày 22/01/2025.

 Điều 3. Các ông (bà) phụ trách chuyên môn cấp THCS và các ông (bà) có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- CT, PCT (VX) UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

LỊCH KHẢO SÁT CHẤT LƯỢNG KHỐI 9 CUỐI HỌC KỲ I

NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-GDĐT ngày       tháng 1 năm 2025)

Thời gian

Buổi

Môn/khối

Thời

gian

Thời gian tính giờ làm bài KSCL

Ghi chú Ca 1 Ca 2

Bắt

đầu

Kết

thúc

Bắt

đầu

Kết

thúc

Thứ 3,

ngày

21/1/2025

Chiều Ngữ văn 9
120

phút
13h45'

15h45'

Thứ 4,

ngày

22/1/2025

Sáng

Toán 9
90’

phút
7h30'

09h00'

Tiếng Anh 9
60

phút

09h30'

10h30'

* Lưu ý: Học sinh có mặt tại phòng KSCL của Hội đồng KSCL trước 15 phút.

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-01-16T15:21:44+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Đoàn Văn Thành<doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-16T15:41:49+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-16T15:41:56+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-16T15:41:56+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-16T15:41:57+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-16T15:41:57+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!